

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 1		Zemní práce	33 082,34					
1	132312611	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	23,52000	350,00	8 232,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
2	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	23,52000	50,00	1 176,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
3	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,52000	200,00	4 704,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
4	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,52000	10,00	235,20	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,52000	200,00	4 704,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
6	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	m3	23,52000	10,00	235,20	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,52000	20,00	470,40	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,7		23,52				
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,52000	120,00	2 822,40	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,4		23,52				
9	58337302	Štěrkopísek frakce 0/16	t	37,63200	100,00	3 763,20	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,4*1,6		37,63				
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,04000	1 225,12	6 174,60	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:42*0,8*0,15		5,04				
Díl: 96		Bourání konstrukcí	8 667,54					
11	971035451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm	kus	7,00000	741,94	5 193,58	URS 23/II	URS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.pp - kanal:7			7,00			
12	971038241	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárníc nebo příčekovek pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	29,00000	70,06	2 031,74	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp - voda:29			29,00			
13	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	T	1,84900	100,00	184,90	URS 23/II	URS 23/II
14	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	T	5,54700	10,00	55,47	URS 23/II	URS 23/II
15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	1,84900	100,00	184,90	URS 23/II	URS 23/II
16	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	36,98000	10,00	369,80	URS 23/II	URS 23/II
17	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	T	1,84900	50,00	92,45	URS 23/II	URS 23/II
18	94621004	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládku	T	1,84900	300,00	554,70	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				59 600,00		
19	HZS1302	HZS - zednické práce Práce v tarifní třídě 5	h	120,00000	300,00	36 000,00	URS 23/II	URS 23/II
20	HZS4211	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	24,00000	400,00	9 600,00	URS 23/II	URS 23/II
21	HZS2211	Hzs-nezmeritelne stavebni prace demontáže	h	35,00000	400,00	14 000,00	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				372 819,67		
22	727111046	Trubní ucpávka DN 100 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	12,00000	120,00	1 440,00	URS 23/II	URS 23/II
		3.np:8			8,00			
		1.pp:4			4,00			
23	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1			1,00			
24	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1			1,00			
25	721001	Souprava pro připojení závěsného WC DN110	kus	24,00000	1 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8			8,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
26	721174042	Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 40	m	12,00000	400,00	4 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:4		4,00				
		2.np:4		4,00				
		3.np:4		4,00				
27	721174043	Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 50	m	168,00000	350,00	58 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:56		56,00				
		2.np:56		56,00				
		3.np:56		56,00				
28	721174045	Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 100	m	25,00000	800,00	20 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
29	721174005	Potrubí kanalizační svodné HT-Systém DN 110	m	94,00000	800,00	75 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupacky:8*11		88,00				
		stoupacky:2*3		6,00				
30	721174006	Potrubí kanalizační svodné HT-Systém DN 125	m	23,00000	850,00	19 550,00	URS 23/II	URS 23/II
		d1+d2:13+10		23,00				
31	721173401	Potrubí kanalizační KG-Systém svodné DN 110	m	4,00000	900,00	3 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:4		4,00				
32	721173402	Potrubí kanalizační KG-Systém svodné DN 125	m	22,00000	1 020,00	22 440,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:22		22,00				
33	721173403	Potrubí kanalizační KG-Systém svodné DN 160	m	42,00000	1 000,00	42 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:36		36,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.pp:6		6,00				
34	28611087	Čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 110	kus	23,00000	210,00	4 830,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:7		7,00				
		1.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
35	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	24,00000	76,20	1 828,80	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
36	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	72,00000	84,45	6 080,40	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:24		24,00				
		2.np:24		24,00				
		3.np:24		24,00				
37	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	25,00000	125,70	3 142,50	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
38	721211502	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 170x240	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.PP:1		1,00				
39	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	24,00000	1 200,00	28 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
40	721273153	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		3.np:8		8,00				
42	7211290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	397,00000	10,00	3 970,00	URS 23/II	URS 23/II
		součet:397		397,00				
43	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	397,00000	28,63	11 366,11	Vlastní	Indiv
		součet:397		397,00				
44	893811151	Osazení šachty D do 1,0m	kus	1,00000	500,00	500,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
45	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315, do 1730 mm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
46	R	Izolační manžeta potrubí kanalizace přes zeď 125	kus	4,00000	500,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:4		4,00				
47	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 645,47810	1,80	6 561,86	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				722 682,22		
48	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	6,00000	879,00	5 274,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací :4		4,00				
		ležaté:2		2,00				
49	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	21,00000	1 054,77	22 150,17	URS 23/II	URS 23/II
		ležaté:16		16,00				
		stoupací :5		5,00				
50	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	1,00000	836,80	836,80	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
51	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	173,00000	200,00	34 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:8		8,00				
		1.np:55		55,00				
		2.np:55		55,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.np:55		55,00				
52	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	81,00000	220,00	17 820,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací:7*8+25*1		81,00				
53	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	51,00000	250,00	12 750,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:51		51,00				
54	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	2,00000	300,00	600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:2		2,00				
55	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	28,00000	400,00	11 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:28		28,00				
56	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	270,00000	220,00	59 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací :9*8		72,00				
		1.pp:39		39,00				
		1.np:53		53,00				
		2.np:53		53,00				
		3.np:53		53,00				
57	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	84,00000	250,00	21 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací:7*8+24*1		80,00				
		1.pp:4		4,00				
58	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	69,00000	350,00	24 150,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:69		69,00				
59	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	2,00000	400,00	800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:2		2,00				
60	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	18,00000	510,00	9 180,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:18		18,00				
61	722174072	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		2.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	733391904	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 32x2,9 mm	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
63	733391906	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 50x4,6 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:2		2,00				
64	733392904	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 32x2,9 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
65	733392906	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 50x4,6 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:2		2,00				
66	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	25,00000	343,98	8 599,50	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
67	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	173,00000	120,00	20 760,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:8		8,00				
		1.np:55		55,00				
		2.np:55		55,00				
		3.np:55		55,00				
68	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	81,00000	95,98	7 774,38	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací:7*8+25*1		81,00				
69	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	51,00000	95,98	4 894,98	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:51		51,00				
70	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,00000	95,98	191,96	URS 23/II	URS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.pp:2		2,00				
71	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	28,00000	102,19	2 861,32	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:28		28,00				
72	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	270,00000	120,00	32 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací :9*8		72,00				
		1.pp:39		39,00				
		1.np:53		53,00				
		2.np:53		53,00				
		3.np:53		53,00				
73	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	84,00000	103,02	8 653,68	URS 23/II	URS 23/II
		stoupací:7*8+24*1		80,00				
		1.pp:4		4,00				
74	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	89,00000	50,00	4 450,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:89		89,00				
75	722190225	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40	soubor	1,00000	7 035,11	7 035,11	Vlastní	Indiv
		1.pp - vodoměr:1		1,00				
76	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	145,00000	35,00	5 075,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:48		48,00				
		2.np:48		48,00				
		3.np:48		48,00				
		1.pp:2		2,00				
77	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	24,00000	219,41	5 265,84	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
78	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	3,00000	219,41	658,23	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:3		3,00				
79	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,00000	80,08	80,08	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
80	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	96,00000	321,95	30 907,20	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:32		32,00				
		2.np:32		32,00				
		3.np:32		32,00				
81	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	25,00000	648,73	16 218,25	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
82	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	58,00000	150,00	8 700,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:10		10,00				
		1.np:16		16,00				
		2.np:16		16,00				
		3.np:16		16,00				
83	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	16,00000	650,00	10 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:2*8		16,00				
84	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	kus	3,00000	15 000,00	45 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:1		1,00				
		2.np:1		1,00				
		3.np:1		1,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	38821224	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x80mm	kus	50,00000	4 200,00	210 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1*2		2,00				
		1.np:8*2		16,00				
		2.np:8*2		16,00				
		3.np:8*2		16,00				
86	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	778,00000	10,00	7 780,00	URS 23/II	URS 23/II
		součet:778		778,00				
87	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	778,00000	10,00	7 780,00	URS 23/II	URS 23/II
		součet:778		778,00				
88	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	24,00000	210,00	5 040,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:8*3		24,00				
89	72200001	Izol potrubí skruž lepené-DN 40/40 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	18,00000	200,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:18		18,00				
90	7220000x	Vyvažovací ventil - pro rozvody TV 1/2"	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
		1.PP:8		8,00				
91	72200002	Izol potrubí skruž lepené-DN 25/30 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	69,00000	200,00	13 800,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:69		69,00				
92	72200003	Izol potrubí skruž lepené-DN 32/30 mineralní ALS D+M součinitel tepelné vodivosti dle PD	m	2,00000	200,00	400,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:2		2,00				
93	72200004	Ochranná trubka pro trubky vody D28	m	25,00000	50,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:25		25,00				
94	734242415	Klapka zpětná,2xvnitřní závit EA 32	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:1		1,00				
		2.np:1		1,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.np:1		1,00				
95	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	7 145,36500	1,14	8 145,72	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 426 922,09		
96	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny	soubor	24,00000	4 500,00	108 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
97	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	24,00000	4 000,00	96 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
98	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
99	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	24,00000	1 500,00	36 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
100	725119125	Montáž klozet mís závěsných	kus	24,00000	500,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
101	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	24,00000	10 000,00	240 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
102	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	24,00000	500,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
103	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	24,00000	1 500,00	36 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
104	725319111	Montáž dřezu	soubor	24,00000	500,00	12 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
105	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	96,00000	210,00	20 160,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:32		32,00				
		2.np:32		32,00				
		3.np:32		32,00				
106	725001	Ventil rohový pračka/myčka	soubor	48,00000	4,38	210,24	Vlastní	Indiv
		1.np:16		16,00				
		2.np:16		16,00				
		3.np:16		16,00				
107	55143183	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru se sprchou	kus	24,00000	1 000,00	24 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
108	725823121	Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti	kus	24,00000	1 000,00	24 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.np:8		8,00				
109	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:1		1,00				
110	55144033	baterie vanová/sprchová nástěnná kohoutková s horním sprchovým vývodem a otočným ramenem	kus	24,00000	1 200,00	28 800,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
111	725002	Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky s připojením rozvodu vody, s el. krabicí, 180x110mm	kus	24,00000	1 100,00	26 400,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
112	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	24,00000	1 100,00	26 400,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
113	725003	Umyvadlový sifon DN40x5/4"	kus	24,00000	850,00	20 400,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
114	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	24,00000	800,00	19 200,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním ze předu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	24,00000	4 000,00	96 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
116	72500001	Vanička sprch polymer 900x900mm	soubor	24,00000	11 000,00	264 000,00	Vlastní	Indiv
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
117	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	24,00000	12 000,00	288 000,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.np:8		8,00				
		2.np:8		8,00				
		3.np:8		8,00				
118	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	13 970,70240	1,00	13 970,70	URS 23/II	URS 23/II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			12 223,20			
119	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	KG	80,00000	70,00	5 600,00	URS 23/II	URS 23/II
		1.pp:35		35,00				
		1.np:15		15,00				
		2.np:15		15,00				
		3.np:15		15,00				
120	spec.	Závěsy potrubí, konzole, objímky, zlaty	KG	80,00000	80,00	6 400,00	Vlastní	Indiv
		1.pp:35		35,00				
		1.np:15		15,00				
		2.np:15		15,00				
		3.np:15		15,00				
121	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	120,00000	1,86	223,20	URS 23/II	URS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	2	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem							2 635 997,06	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--